

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างหมบท่อวาง รหัสงาน - งานจัดซื้อท่อพีวีซี (ประจําเดือน มกราคม 2566) ในทางหลวงหมายเลข 3344 ตอน อุตรดิตถ์ - สุพรรณบุรี

กม. 10+800

ปริมาณงาน 1.00 คัน

นำใบตัดเขตหน้าบ้าน ปตท. จังหวัด สุพรรณบุรีราคา 34.94 บาท

3 ม.ค. 66

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างขั้นต้น		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่คำนวณได้	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างขั้นต้นต่อหน่วย	ค่าจ้างขั้นต้นเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	คัน	1.00	2,338.87	2,338.87	F	2,502.50	2,502.00	2,502.00
				รวมค่าจ้างขั้นต้นทั้งหมด				รวมค่าจ้างขั้นต้น	
					2,338.87			2,502.00	
(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินค่าตั้งหน้า 15 % เงินประเมินผลงาน 10 %)									
ค่าจ้างขั้นต้นงานทาง (ด้านบาท)		ไม่เก็บ		5.00	0.00	ADT.	ภาวะฝนปกติ	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง		ใช้		1.0700	1.0700	-	1.0700	-	1.0700

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายสมบัติ สัตย์ชัย) ร.อ.ชท.สุพรรณบุรีการ (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชิงชัย จันทร์ปลั่ง) ร.อ.ชท.สุพรรณบุรีการ (ป)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรพรัฐ วรประโยชน์) พ.ม.ชท.สุพรรณบุรีการ

อนุมัติราคากลาง 2,502.00

บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ สัตย์ชัย) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายสมเทพ บุญกว้าง)

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานจัดซื้อแอสฟัลต์ (ประจำเดือน มกราคม 2566)

รหัสงาน - งานจัดซื้อแอสฟัลต์ (ประจำเดือน มกราคม 2566) ในทางหลวงหมายเลข 3344 ตอน อุคมสุข - สมุทรปราการ

กม. 10+800

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด สมุทรปราการ ราคา 34.94 บาท

3 ม.ค. 66

1 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE

4 CM. THICK

ค่าช่าง AC	0.049	ตัน @	27,347.09	=	1,340.01 บาท/ตัน
ค่าหิน	0.74	ลบ.ม. @	478.75	=	354.28 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมสมรรถนะแอสฟัลต์คอนกรีต				=	393.99 บาท/ตัน
ค่างานต้นทุน ASPHALT CONCRETE				=	2088.28 บาท/ตัน
ค่าบริหารโรงงาน + กำไร		12 %		=	250.59 บาท/ตัน
				ค่าใช้จ่ายรวม	= 2338.87 บาท/ตัน